SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
~ COORDENAORIA DE RECURSOS HUMANOS
GERENCIA DE ADMINISTRACAO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N°15 DE 05 DE JUNHO DE 2009

A Gerente da Geréncia de Administracdo de Recursos
Humanos, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados
em concurso publico para o cargo de AGENTE AUXILIAR DE
CRECHE, a comparecerem na Rua Afonso Cavalcanti n.° 455,
Centro Administrativo Sao Sebastido, 1° andar, sala 147.

DECRETO “P” N.° 631 DE 03 DE JUNHO DE 2009

Dia 15/06/2009 — 09 horas

72 CRE. 1

Barra da Tijuca, Itanhanga, Vargem Pequena, Vargem Grande,
Recreio dos Bandeirantes
Class NOME
117° FABIO BORGES RIBEIRO
118° FABIANA CAVALCANTI PIMENTEL
119° ALDENICE LOPES DO NASCIMENTO
120° RAQUEL FERREIRA DA SILVA
121° CLEONICE DE SOUSA CAMPOS GODOY
122° GLORIA CRISTINA DOS SANTOS LEITE
123° JANICE OLIMPIA DOS SANTOS BRAGA
124° JOSEFA ADEILDA SIQUEIRA SANTOS
125° VANDA HERCULANO SOARES
126° ANA CARLA MERLIM GOMES
127° ANA PAULA DE LIMA MARTINHO
128° ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTOS
129° MARCIA REI DE CARVALHO

Dia15/06/2009 — 10 horas

72 CRE.2

Jacarepagua, Taquara, Cidade de Deus, Freguesia, Rio das Pedras,
Tanque, Curicica, Pechincha, Praca Seca e Vila Valqueire.

Class NOME

226° THIAGO ROQUE XAVIER

227° LARISSA ARAUJO GOMES

228° MARIA CAMILLA DOS SANTOS V. DE AZEVEDO

229° MARILIA DE OLIVEIRA

230° MARILENE SOARES PEREIRA

231° DAMIANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO

232° IRACI LOPES DA SILVA



233° MAILDA SANTANA RIBEIRO

234° LIDIA DE SOUZA LEITE

235° THAMYRES SOBRAL ANTUNES

236° LENIR GRUNEWALD

237° JANETE DOS SANTOS FRANCA

238° SANDRO MACHADO COSTA

239° ERIKA MAGALHAES LOBO

240° PAULO ROBERTO LEANDRO DOS SANTOS DE
JESUS

Dia15/06/2009 — 11 horas

Class NOME

241° MUNIQUE DA CAMARA SOARES

242° DIANA FREITAS FRUTUOSO

243° LUISA MARIA CARDOSO REIS

244° ELIZABETH TORRES DE MELO

245° CLAUDIA DA CONCEICAO CABRAL DE PINA
246° JANAINA GOMES BOTELHO

247° CHRISTIANE DA SILVA RABELO

248° NATHALIE GOMES COSSICH

249° SABRINA PAULA GILIBERTI

250° TANIA GLAUCIA FERRARI SALAROLI FERREIRA
251° JANAINA SEMIRAMIS DO PATROCINIO

252° DENISE FERNANDES ROSA DA SILVA

253° BRUNO MORAES IAMIM

254° JOSIANE AMARANTE XAVIER CAVALHEIRO

Dia15/06/2009 — 12 horas

62 CRE

Parque Anchieta, Anchieta, Ricardo de Albuquerque, Guadalupe,
Acari, Coelho Neto, Iraja, Hondrio Gurgel, Costa Barros, Pavuna e
Barros Filho

Class NOME

299° IRAMI RODRIGUES DIAS DA SILVA

300° JANDUIR LOURES DA SILVA PADILHA

301° RENATA ALVES DE MORAES DE CASTRO

302° CARLA FERNANDA CASTILHO BASTOS

303° MAUREN SILVA DOS SANTOS SOUZA

304° ANGELA DA SILVA MATOS

305° MARA CELIA MARTINS DE LIMA

306° ANDREIA MOREIRA DA SILVA

307° VANESSA LACERDA DE MORAES E SILVA

308° CAROLINE SANTOS MACHADO DA SILVA

309° BRUNO FERREIRA DE BRITO

310° RAPHAELA SOARES MAGALHAES DA SILVA

311° ELISA DE FREITAS BRITO



312° DANIELLE LAURENTINO RAMOS

313° JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA
314° PRISCILA MARIA FERREIRA PEIXOTO
315° ALINE DA SILVA GONZAGA

316° SILVIA DE MELLO MAIA

317° DINORA DOS SANTOS DE SOUZA
318° FLAVIO TEMPORAL DOS SANTOS

Dia15/06/2009 — 14 horas

Class NOME

319° MARIA DA PENHA DOS SANTOS SILVA

320° DEISE LUCID LEITE PARRINI

321° DEBORA ALVES TRUBAT XAVIER

322° ROSIANE MACHADO NASCIMENTO

323° ELAINE DA COSTA PINHEIRO

324° DIOGO RAPHAEL NETO DE SOUZA

325° DEBORA CRISTINA DOS SANTOS GOMES.

326° ROSE MAURA FRAGA DE MEDEIROS OLIVEIRA
327° BARBARA CRISTINA BARBOSA VILLAS BOAS
328° REJANE ANTONIA RODRIGUES FLORES

329° GERUZA MARIA BRAGA DE VASCONCELOS
330° CLAUDIA CONCEICAO COSTA |. DA NOBREGA
331° CARLA CRISTINA ALMEIDA DE ARAUJO

332° KARINA PARANHOS TRIGUEIRO

333° CRISTIANA BARRETO LEAO

334° IRACELMA GOMES DINIZ

335° ROSILENE AZEVEDO DA SILVA.

336° HELOISA CHRYSOSTOMO DOS SANTOS FREIRE

Dia15/06/2009 — 15 horas

12 CRE

Praca Maua, Gamboa, Santo Cristo, Caju, Centro, Cidade Nova,
Bairro de Fatima, Estacio, Santa Teresa, Rio Comprido, Sao
Cristévao, Catumbi, Mangueira, Benfica e Paqueta.

Class NOME

433° LEILA ROSA MEICHENITSCH

434° ALEXANDRA AMARAL FERNANDES

435° ELIANE FIGALE SOARES

436° VALDIMEIRE SIVESTRE LOPES

437° KATIA CRUZ COSTA

438° ROSANA LINHARES DE PAULA

439° JUANITA ALVAREZ TRASHORRAS

440° ANA PAULA CARVALHO DE CAMPOS

441° AMANDA MAGALHAES LOUREDO

442° NORMA SUELY DE SOUZA

443° RITA DE CASSIA FELIX ROSA



444°
445°
446°
447°
448°
449°
450°
451°
452°

Class
453°
454°
455°
456°
457°
458°

459°
460°
461°
462°
463°
464°
465°
466°
467°
468°**
469°
470°
471°
472°

Class
473°
474°
475°
476°
477°
478°
479°
480°
481°
482°

MARIA DAS DORES DOS SANTOS
MARIA DA GLORIA DE SOUZA BELFORT
FABIO DA SILVA COSTA

JOSENILDA DE OLIVEIRA LOURENCO
SAMUA DOS SANTOS SILVA

VANIA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA VIRGINIA ROZZANTE LEMOS
CINTHIA PAULA SIMOES FERREIRA
CRISTINA MAURA DE OLIVEIRA

Dia16/06/2009 — 09 horas

NOME

CLAUDIA JANAINA RODRIGUES DA SILVA
GLAUCIMILENA SEREJO LOBATO

LUCIANO FALCAO BARBOSA

DANIELLE RAPOSO DE LIMA

VALERIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

VANESSA RODRIGUES DE ANDRADE DOS
SANTOS

DOUGLAS SANTOS RODRIGUES DA SILVA
FELIPE SILVA DANTAS

TATIANE DE JESUS POBLAN GUEDES
ABEL GONCALVES BERNARDINO

DENIZE SOUZA DE OLIVEIRA

KATE LANE RIBEIRO FERREIRA

DANIELLE CARIATI DA SILVA

MARCIA CARDOSO DA CONCEICAO

ANA CLAUDIA DE SANTANA ALVES MACEDO
ROSILENE COSTA JERONIMO

MARIA AUGUSTA BATISTA

CRISTINA DE CARVALHO FERREIRA DA ROCHA
MARIA DAS GRACAS G. LEONARDO FARIAS
CRISTIANE PINA NUNES

Dia16/06/2009 — 10 horas

NOME

ELISANGELA FAUSTO MENDES
MONICA VICTORIA NADER

ROSA MARIA RIBEIRO TAVARES
ROSALIA RODRIGUES DOS SANTOS
NORMA LUCIA COELHO DUARTE
MEIRICELIA DA ROCHA

JOSE ROBERTO MACIEL MACHADO
JACIARA CABRAL MEDEIROS
MARIA ELIZABETE GOMES DE ALMEIDA
JULIANA CRISTINA MACHADO



483°
484°
485°
486°
487°
488°

MARCELO PATTA DO NASCIMENTO
ELIETE ARAUJO DE OLIVEIRA
CLAUDIO DE SOUZA MACHADO
ANNE WEENA DE ALMEIDA FREITAS
JANAINA CARDOSO

VIVIANE MAIA DE CARVALHO

Dia16/06/2009 — 11 horas

2° CRE. 1 — ZONA SUL

Gloria, Flamengo, Laranjeiras, Catete, Urca, Cosme Velho,
Botafogo, Humaita, Praia Vermelha, Leme, Copacabana, Ipanema,
Sao Conrado, Rocinha, Vidigal, Gavea, Leblon, Jardim Botanico e

Horto
Class
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°

Class
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°

NOME
PAULA FERNANDES DA SILVA
ROBERTO DA SILVA RANGEL
LEANDRO ESPERANCA DE SOUZA
LAZEA REGINA RIBEIRO DOS ANJOS
MARIA CRISTINA FELIX COSTA
VANIA MARQUES FERREIRA DA SILVA
MICHELE QUEIROZ DE OLIVEIRA
MARIA DA PENHA OLIVEIRA DE FREITAS DE SO
ALBA VALERIA FERREIRA
PATRICIA MARGOT OLIVEIRA DE ANDRADE
DENISE DE SOUZA JORDAO
TATIANA POLLO RAMOS ROCHA
URSULA HELENA P. DA S. M. DE OLIVEIRA
ROBERTA ELEOTERIO DA SILVA
SILVANIA PECANHA CAETANO
MARCIA FISCHER DIAS
FRANCISCO ANTONIO DE SIQUEIRA CORTES
ROBERTO BERNARDES DE ARAUJO

Dia16/06/2009 — 12 horas

NOME

VIRGINIA MARIA SANTOS CARDOSO
VALERIO ALVES PEREIRA

MARIA HELENA GOMES VIANA GONCALVES
VIVIANE ALBUQUERQUE FERNANDES
DIONE COSTA DA SILVA

ELIETE B. C. PEQUENO

JOAO CASADO DA SILVA FILHO

CARLA REGINA DA COSTA FERNANDES
GISELLE DOS SANTOS LOPES
PRISCILLA ANDRADE DA COSTA



240° MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO
241° LUCIANA DA SILVA VELOSO

242° EDJA DE MELO SILVA

243° CINTIA DE MOURA SILVA

244° URSULA ANNE DANTAS

245° MARIA MADALENA FERREIRA BARROSO
246° LEO DE ANDRADE SILVA

247° FERNANDA SANTANA MOCO

248° MONIQUE CAMPQOS VIEIRA

Dia16/06/2009 — 14 horas

22 CRE. 2 - TIJUCA

Alto da Boa Vista, Tijuca, Praca da Bandeira, Vila Isabel, Andarai e
Grajau.

Class NOME

290° IZABEL CRISTINA VIEIRA DA SILVA

291° LUCIANA DINIZ ALVES

292° MARIA HELENA DA SILVA BATISTA

293° ELIENAI TEIXEIRA DA SILVA VIEIRA

294° MARIANA MARILIA M. DE O. SILVA

295° ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS

296° HELOISA CARDOSO ESTEVES FRANCO

297° RACHEL TEIXEIRA PINTO MARTINS

208° FERNANDO FREIRE FERNANDES

299° MARIA HELENA ARAUJO LOIOLA

300° LUIZA MAGALHAES DIAS

301° ADEMILDE DE OLIVEIRA

302° CONSUELO S A DE O SANTOS

303° MARIA LUCIA DE SOUZA

304° MIRZA DA SILVA ALBUQUERQUE SANTOS

305° VALERIA OLIVEIRA VENTURA

306° AMANDA LOUREIRO DA SILVA

307° MARCIA WALDIMIR CARNEIRO DA CUNHA

308° JOYCE DOS SANTOS GOMES

309° ESMERALDA ROCHA LOPES

Dia16/06/2009 — 15 horas

Class NOME

310° NADIA BASTOS DA CUNHA PINTO

311° MARIA ELENICE DE OLIVEIRA SILVA

312° MARIA DA PENHA DUARTE FREITAS

313° PRISCILA SILVA DE ALMEIDA

314° DEBORA DIAS VELLOSO

315° SILVIA DE OLIVEIRA BANDEIRA DE MELO

316° MARIA DO CARMO DE VASCONCELOS BARBOSA



317°
318°
319°
320°
321°
322°

323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°

CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA DOYLE
NAILA CRISTINA ARLINDO DE SOUZA MOTA
TATIANA MAGALHAES FEITOSA

ELISABETH DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA
EVERTON GOMES DA ROCHA

LUCIA SANDRY DE OLIVEIRA RODRIGUES
PEDRO

IVES CHAGAS JULIO

ANDREA CRISTINA LUCIO SOARES

ANNA MARIA CANDIDO DE SOUSA
JANDIARA CARLA SEABRA DA SILVA SANTOS
LUANA VIEIRA MARTINS

ANA CAROLINA MARQUES PARENTE

CYRO GUILHERME BADARO DE SOUSA
SANDRA BATISTA SARAIVA

Dia17/06/2009 — 09 horas

32 CRE

Higiendpolis, Engenho Novo, Rocha, Riachuelo, Del Castilho, Méier,
Maria da Graga, Inhauma, Engenho da Rainha, Tomas Coelho,
Bonsucesso, Piedade, Sampaio, Jacaré, Cachambi, Todos os
Santos, Pilares, Lins, Engenho de Dentro, Agua Santa, Encantado,
Aboligao, Jacarezinho e Alemao

Class
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°

Class
339°
340°

NOME

THIAGO COSTA DO NASCIMENTO
ALESSANDRA DE SOUZA LESSA

MARCIA VALERIA ALVES RAMOS
LINDINALVA DO LIVRAMENTO SILVA
FABIANA SILVA DE OLIVEIRA

MIRIAM VASCONCELLOS DE QUEIROZ ARAUJO
MARA DOS SANTOS ROCHA

THATIANA BERNARDO DA SILVA

MARIA CELI RABELLO CARNEIRO
ALEXANDRA DA SILVA TRAJANO

CLAUDIA BARBOSA DE DEUS

LOURDES CHAGAS DA SILVA DE ALMEIDA
BARBARA CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO
ALESSANDRA FERNANDES PROCOPIO
PRISCILA DA SILVA SANTOS

DANIELLE LIMA CALDEIRA DE SOUZA

DEISE ALVES CORDEIRO BRITES

Dia17/06/2009 — 10 horas

NOME
SILVIO DE CARVALHO BARRETO
MARCIA CRISTINA DOS S. CARVALHO FREIRE



341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
350°
351°
352°
353°
354°
355°

MARCIA CRISTINE BAPTISTA

GILVANA AMANCIO DO ESPIRITO SANTO
DIANA DA COSTA DINIZ AMPARO
RODRIGO DE OLIVEIRA COSTA

IARA ALVES PEREIRA

GLAUCE VENTURA DA SILVA

ROSILAINE CRISTINA NUNES DA SILVA
JOSIANE SANTANA DA SILVA

ROBERTA SANTOS DE OLIVEIRA

FLAVIA BARCELOS ALMADA DE CARVALHO
CARLA MARIA DA SILVA MOUSINHO LINS
JAQUELINE SCALDAFERRI MARTINS
RAQUEL PIRES MAYER THEOTONIO
DORACY DOS SANTOS FERREIRA
DAIENE SOUZA BARBOZA

Dia17/06/2009 — 11 horas

4? CRE. 1 - LEOPOLDINA

Manguinhos, Bonsucesso, Maré, Ramos, Olaria, Penha, Bras de
Pina, Vila da Penha, Cordovil, Parada de Lucas, Vigario Geral e
Jardim América

Class
453°
454°
455°
456°
457°
458°
459°
460°
461°
462°
463°
464°
465°
466°
467°

Class
468°
469°
470°
471°
472°

NOME

PATRICIA FERREIRA DE SOUZA
MARISA BRIENZA DE LIMA
FRANCISCO JOSE MARINS
ELISANGELA ORMAND FONSECA
ROSEANE NASCIMENTO DE CASTRO
BRUNO DE JESUS FERREIRA
RAFAELA CRISTINA SILVA DE MELO
NIVEA FERREIRA DA SILVA

JULIANA GUIMARAES FEITOSA
ROZANA ASSIS DE CARVALHO
CARLA LISBOA DE OLIVEIRA
MARCIA MORAES LEITE

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO
CHYNTIA SUELLEN BARBOSA MENDES
LEILA ADRIANA VINCULA ALVES

Dia17/06/2009 — 12 horas

NOME

FERNANDA MORAES

ALESSANDRA ARAUJO DE ALMEIDA
REGINA MARIA SILVEIRA DE CARVALHO
ISABEL CRISTINA DE FRANCA PEREIRA
ANDREIA GOMES DA SILVA



473°
474°
475°
476°
477°
478°
479°
480°
481°
482°
483°
484°
485°
486°

ZELIA NAZARE DA FONSECA CARVALHO
MIRIAM DUARTE DE LIMA

RENATO PRADO

DIELLE CRISTINE DOS SANTOS CAMPOS
FATIMA ALMEIDA DA SILVA
SILVANA OLIVEIRA DA SILVA
MARIA JOSE GARRIDO GOMES
MARCIA DUARTE SPEZANI
JUCILEIDE PEREIRA LIMA

IRANI OLIVEIRA DE ARAUJO
ANA CRISTINA SANTOS SOARES
DULCINEA DE SOUZA DIAS
VANIA DE SOUZA

Dia17/06/2009 — 14 horas

4°CRE.2 -ILHA DO GOVERNADOR

lIha do Governador

Class
99°
100°
101°
102°
103°
104°**
105°

NOME

DAYSE LUCI CORDEIRO DA COSTA
ROSEMARY PEREIRA DA COSTA
ALESSANDRA DA SILVA BORGES

LUCIENE FILGUEIRA MACEDO

NATHALIA VIRGINIA DE SOUZA MEIRELLES
QUEZIA CRISTINA FEITOSA PEREIRA
VIVIANE MARIA DA SILVA

Dia17/06/2009 — 14 horas

5% CRE

Vicente de Carvalho, Vila Cosmos, Vila da Penha, Iraja, Vista
Alegre, Vaz Lobo, Colégio, Marechal Hermes, Rocha Miranda,
Turiagu, Oswaldo Cruz, Bento Ribeiro, Guadalupe, Madureira,
Hondrio Gurgel, Campinho, Quintino, Cavalcante e Cascadura.

Class
298°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°

NOME

MICHELLE SANTOS DA FONSECA

JULIANE GOMES BATISTA

EDILAINE RODRIGUES DE SALES

MARIA APARECIDA SERRANO DE OLIVEIRA
TANIA MARA MENEZES VIEIRA

SHEILA FURTADO DIAS

DENISE MEIRELLES DE SOUZA

NURIMAR DA SILVA ALVES

LUIZ CLAUDIO FARIA GARCIA

IRACEMA FERREIRA BACELAR

VALERIA DA CONCEICAO DE MOURA CORDEIRO



309°
310°
311°

Class
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°

ANDREA ANGELICA RIBEIRO
TONY JOSE DOS SANTOS BARROS
REJANE SIMOES NUNES

Dia17/06/2009 — 15 horas

NOME

SIRLEIDE MIRANDA SOUZA DA SILVA
MARCUS VINICIUS DUTRA FORTUNA
MARCOS PASTANA SANTOS
ROBERTA ORLANS PASSOS
LUCIANA SANTOS FIGUEIRA
PRISCILA DO NASCIMENTO GALANOS
FLAVIO SARMENTO COELHO

DANIEL DIAS PEREIRA

FABIANE SILVEIRA VAZ

PRISCILA DA SILVA GOMES

RAQUEL OLIVETE REIS

MARRIETE DE SOUSA CANTALEJO
VIVIANE CASTILHO BARBOSA
SANDRA CRISTINA SANTIAGO

Dia18/06/2009 — 09 horas

82 CRE

Guadalupe, Deodoro, Padre Miguel, Bangu, Senador Camara,
Jabour, Santissimo, Guilherme da Silveira, Vila Kennedy, Vila Militar,
Jardim Sulacap, Magalhaes Bastos e Realengo.

Class
384°
385°
386°
387°
388°
389°
390°
391°

392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°

NOME

THAYS PASSOS

FERNANDA BATISTA MARTINS MARQUES
PATRICIA ISMERIO NASCIMENTO
RENATO ANASTACIO SILVA

ANA MARIA LARGURA

MARIA DE FATIMA LOPES PIRES

CARLA BARBOSA SILVA DE BARROS
BARBARA ELAINE DA CRUZ PONTES
RODRIGUES

LUCIANA MARTINS COUTINHO
CRISTIANE DIAS MELO

SONIA MARA SILVA FERNANDES
VERBENIA LUCIA BARBOSA SEIXAS
MARIA AUXILIADORA PEREIRA

LIDIA DE SOUZA CURSINO

ELAINE CRISTINA DA SILVA VIEIRA
GEISA JANAINA FERREIRA NUNES MAGALHAES
RENATA DA SILVA SOUZA

CAROLINE GLOCKL RUSSO



Class
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°

Inhoaiba,

Dia18/06/2009 — 10 horas

NOME

EDILSON FERREIRA BAPTISTA

RITA CONCEICAO GOMES MONTEIRO

JACIRA DOMINGOS DE JESUS

APARECIDA VERISSIMA DA COSTA DAMACENA
RODRIGO SOARES DOS SANTOS

MARIA JOSE DE AGUIAR VALLADAO
JAQUELINE TAVARES DE ANDRADE
JAQUELINE DOS SANTOS

VIVIANE DOS REIS OLIVEIRA DA SILVA

ANA MARIA BISPO DOS SANTOS FRANCISCO
ANA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA

ANA PAULA SOARES DIAS

ERICA DE CASSIA ALVES GOUVEIA ESPERIDIAO
VERONICA AMARO CARAMURU RUAS

ALINE SILVA CANHAMAQUE DE BRITO

MARCIA SIQUEIRA DOS SANTOS

ADRIANA CAMARGO DE ASSIS

REGINA MARCIA DUARTE DA CONCEICAO

Dia18/06/2009 — 11 horas

9? CRE

Campo Grande, Cosmos, Santissimo, Augusto

Vasconcelos e Benjamin Dumont

Class
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°

NOME

MARCELE SALCA DA CUNHA
RENATA HOLANDA DE SOUZA
SOLANGE CATARINA PIRES

VERONICA MACHADO DA SILVA

MARIA ESTHER RODRIGUES

SANDRA DA SILVA VIEIRA

ROSILENI SILVA DOS REIS

SANDRA LUCIA DO NASCIMENTO CARDOSO
MARCIA GONZAGA DE OLIVEIRA

MARAISA AIRES JOVENTINO

IVONE DOS SANTOS BORGES DE ALMEIDA
MARILENE DA FONSECA PEREIRA

ROSANA DO AMOR DIVINO NASCIMENTO
VANESSA DA SILVA AMANCIO

ANDREA RODRIGUES DA SILVA

ROSANGELA BARBOSA CANINDE SOUZA
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS FERNANDES
JOSINA ARAUJO PEREIRA

FERNANDA DE MEDEIROS PAIXAO THOMAZIO



Class
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
340°

Dia18/06/2009 — 12 horas

NOME

JOSILENE MOURA DA SILVA THULER
DENISE CANDIDO DA SILVA

IZILDA OLIVEIRA ALVES

SIMONE DELFINO LEITE

ANA KELLY FREITAS COSTA
VANESSA MELLO DA COSTA
PATRICIA ALICE DE OLIVEIRA BARROS
LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS
LETICIA FREITAS DA COSTA
ROBERTO AGUSTINHO COUTO
RAFAELA CORREA RIBEIRO

LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
EMERSON DOS SANTOS PAIVA
KATIUCIA PASSOS DO NASCIMENTO
MARIA CELIA CAMBRAIA

TANIA MARIA DA SILVA

VANIA LUCIA DA SILVA KNUPP
SANDRA DOS SANTOS FERNANDES
MARLUCIA MERLIM DE ALMEIDA

Dia18/06/2009 — 14 horas

10? CRE

Santa Cruz, Paciéncia, Cosmos, Sao Fernando, Guaratiba, llha de
Guaratiba, Barra de Guaratiba, Pedra de Guaratiba, Sepetiba e
Jardim Maravilha.

Class
503°
504°
505°
506°
507°
508°
509°
510°
511°
512°
513°
514°
515°
516°
517°
518°
519°

NOME

LUIZ ALEXANDRE ALVES DA ROSA

CLAUDIA MARIA BARROS CALADO BARCELOS
MARCELO RAMOS DA SILVA

CARLOS JOSE TAVARES MARCELINO

ANA PAULA SANTOS ANASTACIO VAZ DE SOUZA
ALCIMAR SOARES DA SILVA

MAURO PINHEIRO ABI ABIB

ALEXANDRE NASCIMENTO DE ALMEIDA
FABIO WILSON DA CONCEICAO SILVA

ANA PAULA BARROS ALVES DA ROSA
CRISTIANO MARTINS VIEIRA

SIDNEI SILVA DA COSTA

ANA PAULA PAIVA DA SILVA

ELY MENDES DA SILVA BRITO

ANA PAULA DE SOUZA PIRES DE OLIVEIRA
CRISTIANE QUELLI BRANDAO CARDOSO
VANESSA MORANI BENICIO DA SILVA



520° LETICIA CRISTINA MAGALHAES PEREIRA
521° LILIAN ALVES DE ALMEIDA
522° WELBY FERREIRA DE SOUZA SOBRINHO

Dia18/06/2009 — 15 horas

Class NOME

523° DANIELE NOBREGA DE ALMEIDA

524° ALEX RIBEIRO DA ROCHA GOMES

525° ROBERTA SOARES PEREIRA

526° ADRIANA DOS SANTOS SILVA

527° VANESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
528° RODRIGO ALVIM ENSEKI

529° ANA TECIA VITAL MACEDO

530° PAULA SILVIA ROSA MADEIRA DA SILVA
531° ANGELICA DE CARVALHO BASTOS
532° JESSICA LACERDA ALVES

533° JULIANA BRAGA MARQUES

534° JAQUELINE RODRIGUES LEITE

535° RENATA TEICHEIRA PAULA

536° TIAGO DA SILVA RIBEIRO

537° ROSE ELAINE DE CARVALHO

538° TATIANE BARRETO DIAS

539° ALINE DE SOUSA REGO

540° RAQUEL DE JESUS ARAUJO

541° MICHELE CRISTINA NEVES DE REZENDE
542° ROSANGELA BARROS FAUSTO

543° ROSANE DE MAGALHAES DE OLIVEIRA

* Candidato Portador de Deficiéncia ja convocado

** Beneficiario pelo Decreto Municipal n® 22082/2002 — Inscri¢ao
Hipossuficiéncia

DOCUMENTOS NECESSARIOS PARA POSSE:
= (Carteira de Identidade (original);
= CPF(original);
= Diploma ou Documento que o habilite ao cargo, conforme
o disposto no Edital Regulamentador do Concurso(original);
= Certificado de Reservista (original);
= Carteira de Trabalho e Previdéncia Social (original);
= Titulo de Eleitor (com os respectivos comprovantes de votagao
da ultima eleigao) (original);
Cddigo de PIS/PASEP (original);
Certiddo de nascimento de filhos menores (original e xerox);
Certidao de casamento (original);
Cartela de Vacina de dependente menor até 05(cinco) anos;
Carta de Naturalizacao (se estrangeiro naturalizado);



= Caso exista dependente por for¢a de decisido Judicial:
— Termo de Curatela;
— Termo de Guarda e Posse (adogao)

Obs: O candidato que ja for servidor publico devera requerer,
em processo de acumulacdo de cargos, a regularizagao de sua
situagédo funcional, juntando ao mesmo cépia do contracheque do
cargo/emprego acumulavel ou cépia do protocolo de exoneragao do
cargo efetivo ou de rescisdo do contrato de trabalho que sejam
inacumulaveis com a nova situagao municipal..

EXAMES EXIGIDOS PELA COORDENADORIA DE
VALORIZAGAO DO SERVIDOR
» Eletrocardiograma (a partir dos trinta e cinco anos) COM
LAUDO, com validade de até trinta dias
o Parecer Oftalmolégico com laudo especificando acuidade
visual com ou sem correcdo, Fundoscopia, Tonometria e
Senso Cromatico, com validade de até trinta dias
« RAIO X DO TORAX — PA E PERFIL — COM LAUDO, com
validade de até trinta dias
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